
Scoutdräkten 
Alla scouter som vill får köpa sin egen scouthalsduk och/eller scoutskjorta. Scoutdräkten 
används på scoutkvällarna, på läger, kämpalekar och andra scoutarrangemang. Kanske i 
skolan som reklam för scouterna? Det är inte tvång att köpa en egen scoutskjorta för att 
vara med i scouterna, men många tycker det är roligt.  Scouthalsduken finns till 
försäljning i kyrkan, pris 90 kr. Skjorta beställer du på scoutshopen.se. Ange vår kår som 
förmånskår vid din beställning.  
 
Begagnad hel och ren scoutskjorta kan säljas till kåren för 100 kr. Ibland finns det rätt 
storlek till ditt barn att köpa för 150 kr. Hör med din scouts ledare! 
 

 
SPÅRARSCOUT​ ​ Åk 1 – åk 3 
Varannan onsdag jämn vecka 18.30-20.05 
Eva Andersson 0703-65 71 16   
 
UPPTÄCKARSCOUT ​ ​ Åk 4 – åk 6 
Varannan onsdag jämn vecka 18.30-20.05 
Staffan Andersson 0730-78 55 56  
 
TONÅR/ÄVENTYRARSCOUT​ Vt åk 6 →  
Varannan onsdag ojämn vecka 18.30-21.00 
Gabriella Anjou 0728-47 30 38 
 
KONFIRMATION​ ​   
…erbjuds även genom Equmeniakyrkan Guntorp. Frågor om 
konfirmation? Kontakta pastor Martina Gustafsson 0760-25 80 48 
 
 
 
 
 
 
 

 
Till Dig ​
som har ​
barn som ​
är med i… 
 

 
Hej! 
Att vara scout är att uppleva äventyr tillsammans med andra och 
utvecklas som människa. Det finns  miljoner scouter världen över, varav 
ca 90 000 i Sverige. Ungefär 80 av oss finns i Equmeniascout Guntorp! 

Scouterna gör barn och unga redo för livet. I 
scouterna finns både utmaningar och nya 
kompisar. Här kan du uppleva äventyr i 
naturen, upptäcka nya sätt att lösa problem 
eller bara ha kul tillsammans.   

Här finner du information till Dig som är 
scoutförälder. Läs igenom, och om du har 
frågor så är du välkommen att ta kontakt.  

Välkommen till scouterna! 
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Vad är Equmeniascout? 
Equmenias scoutverksamhet har ca 10 000 medlemmar mellan 8 – 25 år. Equmeniascout 
är medlemmar i Scouterna i Sverige, och i den världsvida scoutrörelsen, och präglas av 
värderingar som scoutrörelsen står för.  

Några av scouternas värderingar är: 

-​ Vi är schyssta kompisar​ ​ - Vi har ingen avbytarbänk  
-​ Vi arbetar efter scoutmetoden​ - Vi gör det i skogen 
-​ Vi har ett stort hjärta​ ​ - Vi möts i världen 

I scout betyder PATRULLEN mycket. Det är i patrullen (ca 5-8 pers) som man tillsammans 
med sina kompisar planerar och genomför olika aktiviteter. Varje patrull har ett eget 
namn.  I varje patrull finns också en ledare med. Det finns scoutgrupper för olika åldrar; 
Spårare – Upptäckare – Äventyrare – Utmanare – Rover. ​
Läs mer på scout.se och equmenia.se.  

Equmenia vill vara en plats där barn och unga får växa tillsammans med varandra och 
Jesus.  I Equmenia bedrivs scoutarbetet på kristen grund. Det genomsyrar allt vi gör, på 
mängder av sätt. Hos oss får alla vara med, oavsett vad man tror eller vem man är.  Vid 
varje scoutträff har vi en andakt utifrån att första budet i scoutlagen är  En scout söker 
sin tro och respekterar andras. Ibland medverkar vi i scoutgudstjänster, t.ex. för invigning 
och märkesutdelning.  

Scouterna i Guntorp är en del av Scouterna i Sverige och  Equmenia i Sverige. Vi är också 
Equmeniakyrkan Guntorps barn- och ungdomsarbete. Equmeniakyrkan i Guntorp är en 
del av Equmeniakyrkan i Sverige.  

Vad gör vi i scouterna? 

Redan från starten handlade scouting om äventyr, att klara av saker på egen hand och i 
en grupp ochatt  lära sig att ta ansvar. Det gör det än idag.  En stor del av programmet 
går ut på att lära känna natur & djur, vistas ute och laga mat under enkla förhållanden, 
bygga lägerkök, spåra & orientera, mm. Det är också rättvisa & internationellt 
engagemang, skapande/hantverk och sång & drama.  

Ett vanligt läsår i scouterna innehåller scoutmöten på onsdagskvällar och oftast några 
större händelser: kämpalek, hösthajk, Kilanda marknad, scoutgudstjänst, luciafest,  
julavslutning, scoutgudstjänst, vårhajk, scoutläger.  

Scoutinvigning  Man invigs till spårarscout, upptäckarscout och äventyrarscout. 
Hos oss sker det i samband med en gudstjänst i kyrkan. Tid för scoutgudstjänst  
meddelas. Välkommen! 

Utrustning ​
Kläder som tål skogen och som står emot regn och kyla är viktigt på scoutkvällarna. För 
hajk och läger kan scouten låna sovsäck och ryggsäck av kåren innan ni köper egna saker. 
Man kan även låna från släkt och vänner, från Friditsbanken eller köpa begagnat. Hör av 
dig om du har frågor! 

Att vara scoutförälder 

Det är aldrig för sent att bli scout och det finns massor av olika roller som du som vuxen 
kan ha i Equmeniascout.Som förälder kan du delta i  och bidra till att genomföra våra 
äventyr.  Välkommen att delta i den omfattning som passar dig och ditt barn pål 
scoutkvällar, hajk och läger, scoutgudstjänster och  andra arrangemang.  

Det finns praktiskt arbete med material, mat, lokalerna, Kilanda marknad, mm som vi 
hjälps åt med. Alla ledare (utom vår pastor) är ideellt engagerade. Man kan börja som 
hjälpledare i 7’an, fortsätta som ledarscout och sedan som scoutledare och aktiv 
scoutförälder.  

Kommunikation​
SMS-grupp: Alla scoutföräldrar och äventyrarscouter och uppåt bjuds in att vara med i 
en SMS-grupp. Där skickar vi kort information, påminnelser, mm. ​
E-post: Ungefär en gång/månad skickar vi ut ett mejl märkt” SCOUT-info månad”. ​
Hemsida: guntorp.nu. ​
Sociala medier: Följ oss gärna på facebook / instagram; Equmenia Guntorp, 
Equmeniascout Guntorp  och Equmeniakyrkan Guntorp. 

Vad kostar det? 

Medlems/terminsavgiften i Equmeniascout i Guntorp är 300 kr/år, för familj högst 550 
kr/år, och en terminsavgift på 125 kr/deltagande scout och termin. Pengarna går till 
medlemskap i Scouterna i Sverige och därigenom i världsscoutförbunden och 
Equmeniascout Sverige. En gruppförsäkring är då inkluderad. Brev om medlemsavgiften 
delas/skickas ut i början av terminen.  

Till detta kommer avgifter för hajker och läger. För att kunna hålla dessa nere är vi 
tacksamma för bidrag från föräldrar i form av skjuts, bullar/bröd/ved eller medverkan i 
hajk & läger.  

Vi vet att familjeekonomin kan vara ansträngd i perioder. Vår önskan är att alla barn skall 
kunna följa med på olika arrangemang, även om föräldrarna inte har råd. Därför kan man 
vid behov tala med vår kassör och slippa avgiften men ändå vara med.  
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